令和２年４月

価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃は弊社製品の普及にご尽力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、この度は弊社製品の「希望小売価格の一部改定」について

ご案内いたします。

お得意先様にはご賢察の上、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

価格改定製品一覧 令和 2年 4月 1日より改定

 品名 規格 旧価格 新価格

三善

トノコ 全色 900 円 1,100 円

眉つぶし 全色 800 円 1,000 円

歌舞伎白粉

徳用 2,000円 2,400 円

楽屋用

※特注品（発注単位６個）
2,500円 2,900 円

歌舞伎油 全種 1,000円 1,200 円

ステージライナー
・ブラック

・ブラック ツヤ無し
700 円 800 円

刷毛

パレット

義太夫刷毛  8,400円 9,500 円

板刷毛

６０L 2,400円 2,500 円

６０ 2,100円 2,200 円

４８ 1,800円 1,900 円

長柄板刷毛

５４ 2,300円 2,400 円

３６ 1,600円 1,700 円

３０ 1,600円 1,700 円

２４ 1,400円 1,500 円

パレット
６ 4,500円 4,700 円

１１ 4,500円 4,700 円

※全て税抜き表示です。